MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 055/2015-CPV, publicado em 23/08/2015

Edital Nº 056/2016-CPV                                                                    Boa Vista-RR, 24 de agosto de 2016.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 049/2016-CPV-Consolidado de 17 de

junho de 2016, resolve retificar o Edital nº 055/2016-CPV, acrescentando:

Art. 3º Informar que os candidatos que não constam nas relações anexas foram desclassificados por não

entregarem a documentação na CPV, dentro do prazo, conforme item 4.1 c.

Antonio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV